Un 30 

La duración contractual estimada es de un (1) mes.  La fecha límite para recepción de propuestas y 
documentación inherente, será el 4 de diciembre de 2025.  Para la citada adquisición el establecimiento 
dispone de un presupuesto oficial de veintiocho millones cuatrocientos sesenta y un mil pesos 
(28.461.000), con cargo a la vigencia 2025, según disponibilidad presupuestal expedida para el efecto.  El 
tipo de contrato a utilizar en este proceso transaccional es el contrato de prestación de servicios. De 
acuerdo con el reglamento interno de contratación el factor de decisión para su adjudicación es el menor